长沙职业技术学院

关于 2020 年五一劳动节放假安排的通知

全体师生：

根据国务院办公厅发布的《关于 2020 年部分节假日安

排的通知》（国办发明电〔2019〕16 号）文件，结合学院实

际，现就 2020 年五一劳动节放假相关事项通知如下：

一、5 月 1 日（星期五）至 5 月 5 日（星期二）放假，

共 5 天。其中：4 月 26 日（星期日）、5 月 9 日（星期六）

正常上班上课， 4 月 26 日补 5 月 4 日（星期一）、5 月 9 日

补 5 月 5 日（星期二）的课。

二、 放假前各校区、各部门要对本单位辖区安全隐患进

行一次全面彻底排查，对排查的问题及时整改，要妥善安排

好假期值班等工作。各校区总值班要认真履职，遇有重大突

发事件，要按规定及时报告并妥善处置，确保假期安全稳定。

    请广大师生员工提前安排好工作生活，节日期间注意防

疫安全，减少外出，外出佩戴口罩，做好防护，尽量减少聚

会和集体活动，度过一个文明、平安的节日假期。

                 党政办公室

                2020 年 4 月 24 日

学校五一节期间值班安排

日 期 带班领导
值班领导 行政值班人员

主校区 东校区 主校区 东校区

5.1 星期五 彭惊雷 陈  涛 李业华 武海华 朱 辉

5.2 星期六 彭惊雷 王虎成 黄策先 代光绪 古 鸿

5.3 星期日 彭惊雷 胡湘梅 李业华 贺超才 暨百南

5.4 星期一 喻友军 罗慧玲 黄策先 娄星明 张小康

5.5 星期二 喻友军 肖新田 李业华 陈雯静 黄  琴

值班要求：

1.值班时间为：当日上午 8:30 至次日上午 8:30

2.检查、了解各部门的值班情况，巡视校园各处主要场所、重点部位，发现问题

做好详细记录。

3.网络值班要求 24 小时值守，发生网络安全事件，立即报告学院分管领导及教

育厅 24 小时值班电话，3分钟内务必完成应急处置。